第９回 PSG 勉強会

PSG 勉強会主催 中山 明峰

拝啓

立夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第９回桜山睡眠研究会への皆様の多数のご参加頂きありがとうございます。

第９回 PSG 勉強会も何卒、宜しくご参加の程、お願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 26 年 5 月 29 日（木）午後 6 時 00 分～午後 8 時 00 分

会 場：名古屋市立大学病院 病棟 10 階 第 5 会議室 エレベータ降りて右

内 容

認定取得向け講習

 講演   日本睡眠学会認定試験体験記

       講師 名古屋市立大学病院 耳鼻咽喉科 有馬 菜千枝 先生

 特別講演 ｢睡眠時異常行動について―PSG所見の臨床的意義と解析時の注意点｣

        講師 東京医科大学・東京医科歯科大学大学院生命機能情報解析学

   医学博士 笹井 妙子 先生

以上

            共催 帝人在宅医療 ㈱  フィリップス・レスピロニクス（同）